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ELEKTRONIKUS SZINTKAPCSOLO -
SNAKE

ESNH4G110N003
SNAKE HO7 4G1, 10m, 24V, egyszeri funkcié

« Allithato késleltetési id6 inditas/leallitas
e Szondak tiszta vizhez / szennyvizhez

« 50°C-ig

« |P68 védettség

TERMEKLEIRAS
MUSZAKI ADATOK

Anyag

IP-osztaly

Jovahagyasok
Kabelhossz

Max. mélység

Névleges aramerésség
Operating temperature to
Szigetelési osztaly

Tapfesziiltség

nrm

Polipropilén
IP68

CE, EAC, TUV
10m

10m

10A

40°C

24V

"@ TECNOPLASTIC
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